mea liquefacta ē. Et quid agā. nisi in pace in id-
ipm dormiā et requiescā. et dicā. Nolite fuscitare
dilectā donec ipa velit. In laudes tuas prorūpā
Et si digne laudāe te nequeā. de te tñ nō fileam
cū solū de te gaudeā. Tu ei es dulcis sopor. Iste
qui te gustat i te su xpē tuo victus a sapore mori
posset pre amore. Te solū amans vnice dilcē mi
pulcherrime. vbi queso vis amoraē. vbi vis ut
queraris. qui sapis et dulcescis. O dulcis hospes
aie. esto hospes in simq; tibi tecū tecū sine fine.

Via

Derultatiā q̄ ascribitur b̄to gregorio
que p̄tractat et meditat̄ gaudia celo
rū. vñ in q̄da; omelia sic scribit. Que
līgua p̄t dicē. aut quis intell̄c̄is p̄t cape. illa
supne ciuitatis quāta sint gaudia angeloz et cho-
ris interesse et̄. Vocatur aut̄ hec via exultatiua
vel cōgratulatiua. quia p̄ eā hō cōgratulatur glo-
rie dei et scōz. et p̄ eā hō meditat̄ gaudia q̄ sunt
in celo. quibus meditatis leuius portat oē qd̄
grauat in hoc mūdo. Vñ gregori⁹ Minuit pon-
dus laboz et spes premioz. **U**Sciendū q̄ volens
mētē suā p̄ hanc viam eleuare ad cōgratuland̄
supnis ciuib. **P**rimo videat quō inter se disticti
sūt s̄m diuersa eoz merita. qd̄ h̄i poterit ex ali-
quali eoz similitudie regni celestis et regni ter-
restis. vñ sicut in regno terrestri sūt diuersi sta-
tus hoim. sic poteit meditari de regno celesti. Et
sicut veniēs ad palaciū regis terreni saluaret
oēs s̄m ordinē. et cōgratulet̄ honori eoz. Sic et
tu ascēde mentalē regnum̄ sumi regis. et salua.

lauda. et congratulare honori et glorie oium. De
hoc potitur talis tabula similitudis. In palacio
regis tremi fut primo. Rex. In celesti curia e rex
regu ds. In hoc ordie saluta qlibz fm suu stanu
a dic. **S**alue rex regu. saluator et gubnator oim
ogtulor maiestati tue. plei fut celi a. t. g. t. Tu
pfulges in regno tuo sic sol in sydera. Secdo ibi
e regina maria. **S**alue et gaude regia celoz me
regis ageloz. tu carissima. pulchrima. purissima
pnissima dna. post h ac secretarij et nucij. et sunt
ageli assistetes et nucij. **S**aluetes et gaudete spūs
innocētissimi. q nunq a bnplacito vū creatoris
deuiastis. **P**hos pncipes et comites et senes fut
ibi. et fut puarcke. **G**audete et saluete. qz ex gñe
vūo natus est saluator mūdi. **P**ost hos ofilia
rij. et fut pphete. **S**aluetes et gaudete. qz vobis in
spirata fut ofilia secretorū dei. et impleta sunt q
fidelē pphetastis. **H**tē fidelē assistetes in exilio
funt. et sunt apli. **S**aluetes et gaudete q fidelē per
mansistis cū rege celoz in exilio mūdi. q vobis
cū efuriuit. o medit. dormiuit. et pedes lauit. **C**a
cellarij. et fut euāgeliste. **S**aluetes et gaudete no
tarij regis altissimi. qui vitā et gesta regis fide
liter euāgelizastis. et scripistis. **M**ilites. et fut
martires. **S**aluetes et gaudete vs ofitātissimi mi
lites. qui pro honore regis sanguinez vestrum
fudistis. **T**heaurarij. et sunt confessores et
doctores. **S**aluetes et gaudete qui talenta vob
tradita et thesaurum cum multiplici lucro re
presentastis. quorum doctrina fulget sancta
ecclesia ut sol et luna. **V**igiles. et fut monachi

et hēmite. **S**aluete et gaudete. qui alijs dormien-
 tibus contra inimicos regis v̄ri orando et psallendo
 vigilastis. **V**irgines. **S**aluete et gaudete q̄
 sponfos mortales et regnū mundi contempnistis
 propter amorē sponsi celestis. ad cuius thalamū
 iam cū lampadibus intrastis. **V**idue. **O** dispē-
 satrices. **S**aluete et gaudete q̄ opa misericordie
 xp̄o in paupibus fidelit̄ dispēsastis. **C**omunis
 populus aut vulgus. et ē turba oim electorum
Saluete et gaudete oēs simul electi. qui diuersis
 meritis et virtutibus regnū introistis. Congratu-
 lamur vobis oibus. **O**rate pro nobis. **I**tem p̄
 ampliori eleuacōne mentis ad illa futura gau-
 dia. videat̄ de gaudijs celoz hec tabula. **M**o-
 tio ois aduersitatis. ibi non erit fames. sitis. frigus
 nec estus. **B**eatissima p̄ficia ois bonitatis
Consortium angeloz dulcissime amenitatis
Potes corporis summa agilitas. subtilitas. impas-
 sibilitas. diuinitas. **E**xcellentissima dona aie.
 cognitio et pretenio. dilectio summe maiestatis.
Ruicō speculi ineffabilis iocunditatis. **G**au-
 dium quilibet de totis meritis singulorum. **R**ono-
 rabilis quilibet sicut filius regis celorum. **V**uē-
 tus sine semio. **H**autas sine odio. **V**irio
 cūditissima sine obscuritate. **M**axima vocū iubi-
 lacō cū perpetua securitate. **N**oticia oim scōz
 sine dubietate. **O**rdo meritorum et delectabilis cū
 multiplici varietate. **P**ax inextinguibilis sine
 timore inimici. **Q**uanta ibi sint gaudia. nec
 pōt dici nec scribi. nec imaginari. **R**equies si-
 ne tedio tot milium annorum. **S**ocietas oium

spiritualium desideriorum. **R**istitia ibi non est neque
luctus neque dolor. **S**ine enim ullus dolor. **V**alidissima
partas. perpetua securitas et sanitas et incommutabilis amor
Pater ibi sponsus. pater et filius. rex domini. et finalis
simus amor.

Dost quod omnes viae taliter qualiter christo adiu-
uante sunt expeditae per conclusionem vide-
antur. aliquid doctrine suadeat cum promissa.
quod ut clausulati pateant. ad ut facilius cordi retineri
possint. ponitur secundum ordinem alphabeti. et ante inci-
um cuiuslibet clausule promittitur. de **H**abstradone
volens feruentem meditari. de se abstrahere ab ap-
petitu bonorum et cupiditate et diuitiarum. quod hec
fantasmata distrahunt meditantem. **B**ona vi-
ta. de enim fructuose viuere. quod in malivolam animam
non introibit spiritus sapientie. nec spiritus meditationis
Constanti fiducia ad dilectum. et non faciliter
desistat ab amore dilecti propter incursum tenta-
tionum. **N**on dicitur enim diabolus impedire meditantem
per diuersa. **T**u autem dic. Ego confido in eum qui ait
Fili propara cor tuum. **Q**ui non vult mortem peccatorum
qui peccatores vult saluos facere. **N**ichil ergo dux
vel turbulentum de dilecto medita si dic illud iob
Enam si occiderit me sperabo in eum. **O**mnipotente
corpali. **C**um solus es poteris vti diuersis cri-
monibus in disporre membris. ne eleuando manus
ut aaron. ne genua flectendo ut salomon. ne te pro-
sternendo ut christus in monte oliueti. nunc sedere ut maria
magdalena ad pedes domini nostri ihesu christi. nunc bra-
chia in modum crucis extendere ut christus in